[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
КОНЫПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.02.2025

	№
	19

	д. Малый Конып

О внесении изменений в состав комиссии
по противодействию коррупции в  администрации
Коныпского сельского поселения Кирово-Чепецкого района

         Администрация Коныпского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести изменения в состав комиссии по противодействию коррупции в  администрации Коныпского сельского поселения Кирово-Чепецкого района, утвержденный постановлением администрации от 26.05.2015 № 32 и утвердить в новой редакции согласно приложению.
2. Данное постановление опубликовать в Информационном бюллетене, приложении к газете «Коныпский вестник» и  на официальном сайте Коныпского сельского поселения.
         3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

ВрИО главы
Коныпского сельского поселения
Кирово-Чепецкого района
Кировской области                                              Е.А. Матвеева

ПОДГОТОВЛЕНО

ВрИО главы
Коныпского сельского поселения
Кирово-Чепецкого района
Кировской области                                              Е.А. Матвеева

Разослать: Дело
Матвеева Елена Александровна, 8 (83361) 79-336
                                                                Приложение

                                                            УТВЕРЖДЕН
                                                            Постановлением администрации
                                                             Коныпского сельского поселения
                                                            Кирово-Чепецкого района
                                                            Кировской области
                                                            от 03.02.2025 № 19

                                                       Состав
комиссии по противодействию коррупции в  администрации
Коныпского сельского поселения Кирово-Чепецкого района

Председатель комиссии:

Матвеева                                               ВрИО главы администрации
Елена Александровна                         сельского поселения

[bookmark: _GoBack]
Члены комиссии:

Порубова                                            Специалист 1 категории администрации
Елизавета Александровна              сельского поселения

Мишарина                                         Ведущий специалист администрации
Мария Анатольевна                        сельского поселения

Независимый эксперт                   представитель кадровой службы
                                                         администрации Кирово-Чепецкого
                                                         района (по согласованию)

Независимый эксперт                   представитель юридической службы
                                                         администрации Кирово-Чепецкого
                                                         района (по согласованию)

Независимый эксперт                     Депутат Коныпской сельской Думы
                                                             (по согласованию)

image1.jpeg
s
45

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОНЫПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВО

-

ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.02.2025

№

19

д. Малый Конып

О внесении изменений

в состав комиссии

по противодействию коррупции в  администрации

Коныпского сельского поселения Кирово

-

Чепецкого района

Администрация Коныпского сельского поселения Кирово

-

Чепецкого

района Кировской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав

комиссии по противодейс

твию коррупции

в  администрации

Коныпского сельского поселения Кирово

-

Чепецкого

района

, утвержденный постановлением администрации от 26.05.2015 № 32 и

утвердить в новой редакции согласно приложению.

2.

Данное постановление опубликовать в Информационном

бюл

летене, приложении к газете «Коныпский вестник»

и  на официальном

сайте

Коныпского сельского поселения.

3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

ВрИО главы

Коныпского сельского поселения

К

ирово

-

Чепецкого района

Кировской области

Е.А. Матвеева

АДМИНИСТРАЦИЯ    КОНЫПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   КИРОВО - ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.02.2025    №  19

д. Малый Конып

О внесении изменений  в состав комиссии    по противодействию коррупции в  администрации    Коныпского сельского поселения Кирово - Чепецкого района               Администрация Коныпского сельского поселения Кирово - Чепецкого  района Кировской области    ПОСТАНОВЛЯЕТ:                        1. Внести изменения в состав  комиссии по противодейс твию коррупции  в  администрации  Коныпского сельского поселения Кирово - Чепецкого  района , утвержденный постановлением администрации от 26.05.2015 № 32 и  утвердить в новой редакции согласно приложению.   2.   Данное постановление опубликовать в Информационном  бюл летене, приложении к газете «Коныпский вестник»  и  на официальном  сайте   Коныпского сельского поселения.             3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.         ВрИО главы   Коныпского сельского поселения   К ирово - Чепецкого района   Кировской области                                                Е.А. Матвеева